PROYECTO DEL ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA CALIFORNIA SUR, DE FECHA VIERNES SEIS DE MARZO DE 2015, A LAS 21:00 HORAS

- **1.** Apertura;
- **2.** Lista de asistencia;
- **3.** Declaratoria de quórum legal;
- 4. Lectura y aprobación en su caso, del proyecto del orden del día;
- **5.** Lectura y aprobación en su caso, del Proyecto de Acuerdo del Consejo General del Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur, mediante el cual se integrará la Comisión de Seguimiento y Evaluación del Convenio General de Coordinación celebrado entre el Instituto Nacional Electoral y este Órgano Electoral, con el fin de coordinar el desarrollo de las elecciones federales y locales en el Estado de Baja California Sur;
- **6.** Lectura y aprobación en su caso, del Proyecto de Acuerdo del Consejo General del Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur, relativo a la solicitud de registro de las Plataformas Electorales presentadas por los Partidos Políticos Acción Nacional, Revolucionario Institucional, de la Revolución Democrática, del Trabajo, Verde Ecologista de México, Movimiento Ciudadano, de Renovación Sudcaliforniana, Nueva Alianza, Morena, Humanista y Encuentro Social para contender en el Proceso Local Electoral 2014-2015;
- 7. Lectura y aprobación en su caso, del Proyecto de Acuerdo del Consejo General del Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur, por el que se aprueba el Reglamento para la Constitución, Registro y Participación de Candidaturas Comunes en el Proceso Local Electoral 2014-2015 del Estado de Baja California Sur;
- **8.** Clausura.